



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	GENLYD
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	26-10-2020
Slutdato:	07-11-2020
Antal opførelser/koncerter:	12

Sted	
AFUK Enghavevej 82B, 2450 København SV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	30000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Ide, tekst og performance Anika Barkan Instruktør/koreograf Cille Lansade Komponist og live musiker Mika Forsling Performer Petter Wadsten
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://www.anikabarkan.dk">www.anikabarkan.dk</a> , <a href="http://www.coreact.dk">www.coreact.dk</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Vores samtid er ofte kommercialiseret og gennemkonstrueret. Selviscenesættelsen og stræben efter at fremstå som det "perfekte" billede, udvasker de naturlige menneskelige forskelligheder. Vi kommer til at sammenligne os selv med en urealistisk, kurateret, filtreret og photo-shoppet version af virkeligheden, og vores perspektiv bliver derved ofte forvrænget og uopnåeligt. Med forestillingen ønsker vi at skabe debat om det pres, ikke mindst unge kommer under, i en verden hvor hvem vi er vurderes mere og mere på det ydre. Forestillingen udfordrer det normative, og stiller spørgsmålstejn ved kropsidealer, identitet og individet. For hvad vil det sige at være sig selv, i en verden hvor alt potentielt er 100% eksponeret? Og er det overhoved muligt at sætte sig ind i andres virkelighed, hvis ens fokus konstant er centreret om hvor mange like's, og på hvor mange digitale venner man har? Hvad sker der med vores evne til indlevelse, hvis mere og mere af vores omgang med andre mennesker sker gennem en skærm?

Formidling af projektet
Projektet formidles dels gennem AFUK's store netværk af specielt unge. Samt gennem diverse SOME medier og kampagner. Som led i formidlingen vil forestillingen blive udbudt til udskoling og ungdomsuddannelser.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	Anika Kristensen Barkan
Virksomhed	
Momsregistreret	

